日 時：2017 年 10月 27日（金）19:00 ～

会 場：高知パレスホテル
〒780-0843 高知県高知市廿代町1-18 TEL：088-825-0100

高知 Neuro-Oncology Seminar

謹啓
時下、先生におかれましては 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度「高知 Neuro-Oncology Seminar」を下記の要項にて開催
させて頂きます。つきましてはご多忙のこととは存じますが、是非とも
ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

一般演題

〈司会〉
高知大学医学部 脳神経外科学講座 教授 上羽 哲也 先生

〈演者〉
高知大学医学部 脳神経外科学講座 助教 川西 裕 先生

〈演者〉

国立がん研究センター中央病院 脳脊髄腫瘍科 科長 成田 善孝 先生

主催 中外製薬株式会社

講演会終了後に情報交換の場を設けております

『 WHO2016診断とグリオーマの治療 』

特別講演

『 悪性神経膠腫に対するbevacizumabの使用経験 』